ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HƯƠNG VÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 126/QĐ-UBND
	Hương Vân, ngày 17 tháng 11 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt danh sách cán bộ, công chức có nghĩa vụ
  kê khai minh bạch tài sản, thu nhập năm 2017

CHỦ TỊCH
ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯƠNG VÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng chống tham nhũng năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 78/2013/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2013 của Chính phủ về minh bạch tài sản, thu nhập; Thông tư số 08/2013/TT-TTCP ngày 31/10/2013 cuả Thanh tra Chính phủ hướng dẫn thi hành các quy định về minh bạch tài sản, thu nhập;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách gồm 14 cán bộ, công chức thuộc Ủy ban nhân dân phường Hương Vân có nghĩa vụ kê khai minh bạch tài sản, thu nhập năm 2017 (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Cán bộ, công chức có nghĩa vụ kê khai minh bạch tài sản, thu nhập năm 2017 theo đúng Quy định tại Nghị định số 78/2013/NĐ-CP ngày 17/7/2013 của Chính phủ về minh bạch tài sản, thu nhập; Thông tư số 08/2013/TT-TTCP ngày 31/10/2013 cuả Thanh tra Chính phủ Hướng dẫn thi hành các quy định về minh bạch tài sản, thu nhập. Thời gian hoàn thành kê khai tài sản, thu nhập chậm nhất ngày 15/12/2017 nộp Ủy ban nhân dân phường quản lý theo quy định. Giao Công chức Văn phòng – Thống kê có trách nhiệm đôn đốc, kiểm tra, tổng hợp, công khai bản kê khai tài sản, thu nhập và báo cáo kết quả theo quy định.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ;

- Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Châu Văn An

  ỦY BAN NHÂN DÂN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG VÂN

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

KÊ KHAI, MINH BẠCH TÀI SẢN THU NHẬP NĂM 2017
(Kèm theo Quyết định số 126/QĐ-UBND ngày 17 tháng 11 năm 2017 của Chủ tịch UBND Phường)

	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Chức vụ chính
	Chức vụ

kiêm nhiệm
	Ghi chú

	1
	Nguyễn
	Xuân
	01/10/1964
	Bí thư Đảng ủy
	Chủ tịch HĐND
	Ban Thường vụ thị ủy quản lý

	2
	Hồ
	Thường
	02/02/1958
	Phó Bí thư Thường trực  Đảng ủy

	Ban Thường vụ thị ủy quản lý

	3
	Châu Văn
	An
	13/6/1972
	Chủ tịch UBND
	Phó Bí thư Đảng ủy
	Ban Thường vụ thị ủy quản lý

	4
	Hoàng Anh
	Tuấn
	05/11/1975
	Phó Chủ tịch HĐND

	Ban Thường vụ thị ủy quản lý

	5
	Hoàng Tấn
	Thành
	04/3/1971
	Phó Chủ tịch UBND

	Ban Thường vụ thị ủy quản lý

	6
	Nguyễn
	Quyệt
	26/11/1972
	Phó Chủ tịch UBND

	Ban Thường vụ thị ủy quản lý

	7
	Nguyễn Xuân
	Tiến
	30/9/1973
	CHT Ban CHQS
	Ủy viên UBND
	UBND phường quản lý

	8
	Hoàng Thanh
	Phong
	14/8/1982
	Trưởng CA phường
	Ủy viên UBND
	UBND phường quản lý

	9
	Trần Bá
	Tân
	01/01/1966
	Địa chính – Xây dựng

	UBND phường quản lý

	10
	Hồ Văn
	Hiệp
	06/01/1982
	Địa chính – Xây dựng

	UBND phường quản lý

	11
	Hồ Chí
	Kiên
	21/12/1966
	Tư pháp – Hộ tịch

	UBND phường quản lý

	12
	Trần Công
	Lợi
	15/10/1987
	Tư pháp – Hộ tịch

	UBND phường quản lý

	13
	Lê
	Hồ
	21/10/1958
	Tài chính – Ngân sách

	UBND phường quản lý

	14
	Lê Thị
	Hương
	20/8/1982
	Tài chính – Ngân sách

	UBND phường quản lý

     Danh sách gồm 14 người./.

            Lập biểu

             Hương Vân, ngày         tháng 11 năm 2017

CHỦ TỊCH

PAGE
2